
1. Koordinator: Alkida Myftaraj 

2. Email: alkida.myftaraj@adisa.gov.al 

3. Nr. Gjelbër:  0800 0118 

4. Adresa: Blv: “Zhan D’Ark”, Ish-hoteli i oficerëve, Kati i 6, Tiranë, Shqipëri. 

5. Orari: Hënë-Enjte 08:00-16:30 dhe Premte 08:00-14:00 
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